
UCHWAŁA  NR 392/5624/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie przez Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny dla Nerwowo i Psychicznie Chorych SP ZOZ w Ciborzu, 

części powierzchni na wieży ciśnień, położonej na działce nr 333/86 
w Ciborzu, gmina Skąpe, obręb 0004 Międzylesie 

Na podstawie § 5 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXVII/430/13 Sejmiku Województwa 

Lubuskiego z dnia 13 maja 2013 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 

wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo 

Lubuskie pełni funkcję podmiotu tworzącego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 

1355 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych SP ZOZ w Ciborzu, na okres 10 lat część 

powierzchni na wieży ciśnień „Superstat” o pojemności 365 m3 i wysokości 35 m, 

położonej na działce nr 333/86, obręb 0004 Międzylesie, w Ciborzu, gmina Skąpe, 

z przeznaczeniem na instalacje sprzętu do świadczenia usług telekomunikacyjnych na 

terenie Szpitala, stanowiącej własność Województwa Lubuskiego, będącej 

w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych SP ZOZ w Ciborzu.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-27T11:50:16+0000
	Marcin Artur Jabłoński




